proyecto antes mencionado se ajusta a Ia normativa ambiental y

que el mismo genera impactos ambientales negativos no

significativos y no conlleva riesgos ambientales significativos,
de acuerdo con l-os criterios de protección ambiental regulados

en e1 Articulo veintitrés (23) deI Decreto Bjecutivo número

ciento veintitrés (N'123) de catorce (14) de agosto de dos mil_

nueve (2009) que reglamenta el Capítulo II del Título IV de la
Ley cuarenta y uno (N"41) de uno (1) de julio de mil novecientos

Leida como le fue la misma en presencia de los testigos instrumentales,

.IACIIIIO HIDAIGO EIGJBOA, varón, con cédula de identidad personal número

dos- sesenta y cuatro- seíscientos cincuenta y seis (2-64-656), y SET.IDEIII

B{ELII{E DE LECI,I CARRASOO, mujer, con cédula de identidad número seis-

cincuenta y nueve- ciento cuarenta y siete (6-59-L41), ambos panameños,

mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles

para e1 cargo, Ia encontró conforme, le lmpartió su aprobación y Ia firrna